
ダブルス ６G シングルス ９G 個人予選

１G ２G ３G 計 順位 １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 合計 順位

山田　孝 5 195 182 186 563 1197 181 181 172 534 211 231 210 652 1186 58 1749 66

森下　潤（ﾌﾅｲ） 0 211 203 220 634
２３位

194 245 181 620 213 166 217 596 1216 44 1850 36

ダブルス ６G シングルス ９G 個人予選

１G ２G ３G 計 順位 １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 合計 順位

成田　真由美 0 165 125 168 458 1089 144 135 136 415 169 141 139 449 864 39 1322 39

藤丸　ミキ子 0 231 216 184 631
９位

181 207 159 547 168 152 184 504 1051 29 1682 14

※18位 1922

※12位 1697

第４７回　関西シニア選手権大会　クラブ成績 平成２４年９月６日～７日：弁天町グランドボウル

■男子 （１１０名）

選手名 HD
ダブルス戦 シングルス戦前半 シングルス戦後半

シングルス戦前半 シングルス戦後半

■女子　（３９名）

選手名 HD
ダブルス戦



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 川本 光蔵 10 211 219 224 654 243 214 268 725 1379 66 13957 211.47 309 741 208.15

 藤川 邦晴 5 241 230 217 688 248 220 215 683 1371 66 14497 219.65 262 724 219.16

 山田　孝 10 247 224 259 730 225 167 172 564 1294 66 14278 216.33 279 755 222.89

 東田 依子 20 201 211 225 637 194 212 234 640 1277 45 9312 206.93 275 711 199.90

 大槻 信隆 5 251 239 208 698 182 164 219 565 1263 42 8703 207.21 261 698 203.00

　秦　　淳 0 257 184 172 613 188 223 205 616 1229 24 5072 211.33 267 704

 藤丸 ミキ子 20 244 198 181 623 188 197 218 603 1226 66 14294 216.58 296 715 210.72

 東田 菜穂 25 196 166 193 555 221 231 214 666 1221 54 10821 200.39 249 687 190.67

 庄司 佳弘 0 217 202 167 586 226 182 189 597 1183 66 13070 198.03 268 663 198.49

 山本 貴子 15 174 196 229 599 203 204 168 575 1174 51 10415 204.22 252 694 201.34

 辻井 隆弘 5 192 189 180 561 165 172 259 596 1157 42 7675 182.74 259 613

 成田 真里奈 15 205 291 205 701 0 701 36 7359 204.42 291 701 193.13

 成田 真由美 20 192 179 173 544 0 544 48 8855 184.48 268 622 186.99

 中島 恭子 15 174 171 191 536 0 536 6 992 165.33 191 536 166.73

 田中 智美 15 0 172 198 165 535 535 45 8644 192.09 270 732 186.90

 大藪 信太郎 20 166 180 174 520 0 520 36 6452 179.22 251 610 164.95

 中島 龍平 20 185 138 157 480 0 480 15 2395 159.67 185 506 163.04

 中野 英二 0 0 0 0 60 12824 213.73 277 755 213.85

 金森 茂也 5 0 0 0 54 11852 219.48 294 767 210.93

 山田 順 一 5 0 0 0 30 6211 207.03 266 704 215.38

 吉田 茂博 5 0 0 0 36 7118 197.72 269 711

 内藤 泰士 0 0 0 0 12 2158 179.83 224 560

 赤根 晴彦　 5 0 0 0

 和田 敏孝 0 174 181 191 546 214 227 235 676 1222 6 1222 203.67 235 676

　２６年度　月例会競技　 トータル　第１１回　クラブ月例会成績　（９月前半例会） 平成２６年９月９日開催

　※オープン参加



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 藤川 邦晴 5 66 14497 219.65 262 724 219.16 1  山田　孝 75 15205 202.73 276 719 204.71

 金森 茂也 5 54 11852 219.48 294 767 210.93 2  藤丸 ミキ子 76 14306 188.24 242 688 188.66

 藤丸 ミキ子 20 66 14294 216.58 296 715 210.72 3  中野 英二 56 11168 199.43 267 694 204.15

 山田　孝 10 66 14278 216.33 279 755 222.89 4  金森 茂也 54 11803 218.57 279 787 214.54

 中野 英二 0 60 12824 213.73 277 755 213.85 5  成田 真由美 52 8357 160.71 204 539 159.93

 川本 光蔵 10 66 13957 211.47 309 741 208.15 6  川本 光蔵 42 8071 192.17 248 653 200.42

 大槻 信隆 5 42 8703 207.21 261 698 203.00 7  東田 菜穂 42 6866 163.48 221 614 160.62

 東田 依子 20 45 9312 206.93 275 711 199.90 8  藤川 邦晴 36 7008 194.67 247 680 204.94

 成田 真里奈 15 36 7359 204.42 291 701 193.13 9  東田 依子 30 5407 180.23 238 604 174.84

 山本 貴子 15 51 10415 204.22 252 694 201.34 10  庄司 佳弘 27 5026 186.15 219 633 196.28

 東田 菜穂 25 54 10821 200.39 249 687 190.67 11  大藪 信太郎 27 4060 150.37 209 533 127.72

 庄司 佳弘 0 66 13070 198.03 268 663 198.49 12  山本 貴子 25 4689 187.56 239 628 173.58

 吉田 茂博 5 36 7118 197.72 269 711 13  成田 真里奈 21 3797 180.81 225 596 184.50

 田中 智美 15 45 8644 192.09 270 732 186.90 14  中島 龍平 21 3296 156.95 207 600 142.30

 成田 真由美 20 48 8855 184.48 268 622 186.99 15  秦　　淳 18 3560 197.78 267 653

 辻井 隆弘 5 42 7675 182.74 259 613 16  辻井 隆弘 15 2759 183.93 234 584

 大藪 信太郎 20 36 6452 179.22 251 610 164.95 17  山田 順一 9 1977 219.67 279 771 206.33

 山田 順 一 5 30 6211 207.03 266 704 215.38 G.未消化  吉田 茂博 9 1840 204.44 248 641

　秦　　淳 0 24 5072 211.33 267 704 G.未消化  大槻 信隆 6 1232 205.33 279 674 206.00

 中島 龍平 20 15 2395 159.67 185 506 163.04 G.未消化  赤根 晴彦 6 1108 184.67 225 555 206.83

 内藤 泰士 0 12 2158 179.83 224 560 G.未消化  田中 智美 6 1021 170.17 193 533 162.50

 中島 恭子 15 6 992 165.33 191 536 166.73 G.未消化  中島 恭子 148.31

 赤根 晴彦　 5 G.未消化  内藤 泰士

男子 299 女子 276

男子 755 女子 687

藤丸ミキ子・成田 真里奈

田中　智美

公認競技大会 出場成績 （４月～９月２８日） ※スクラッチ　　　２６年度前期 　月例会アベレージ順位表　（１回～１１回）　※HD込み

 26年度ハイゲーム

 26年度ハイシリーズ

川本　光蔵

中野　英二

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

選 手 名



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

藤丸　ミキ子 20 252 245 179 676 243 200 213 656 255 262 231 748 2080 7

山田　孝 10 210 188 224 622 203 253 212 668 257 206 286 749 2039 13

金森　茂也 5 183 205 262 650 179 216 258 653 252 238 209 699 2002 18

中野　英二 0 197 182 135 514 171 199 176 546 170 255 191 616 1676 55

 ２６年度　秋季 京都・滋賀シニアオープン競技大会　クラブ員成績 平成２６年９月１４日　ボウル滋賀

　（　５９名参加）



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 216 216 216 648 268 255 275 798 1446 72 15724 218.39 279 798 222.89

 藤川 邦晴 5 260 203 198 661 194 249 295 738 1399 72 15896 220.78 295 738 219.16

 金森 茂也 5 175 221 254 650 211 220 283 714 1364 60 13216 220.27 294 767 210.93

 中野 英二 0 246 218 259 723 225 201 213 639 1362 66 14186 214.94 277 755 213.85

 藤丸 ミキ子 20 240 211 228 679 228 189 247 664 1343 72 15637 217.18 296 715 210.72

 成田 真里奈 15 277 229 206 712 215 208 196 619 1331 42 8690 206.90 291 712 193.13

 東田 菜穂 25 211 186 224 621 186 260 228 674 1295 60 12116 201.93 260 687 190.67

 山本 貴子 15 272 226 240 738 161 197 185 543 1281 57 11696 205.19 272 738 201.34

 川本 光蔵 10 204 181 192 577 244 224 227 695 1272 72 15229 211.51 309 741 208.15

 庄司 佳弘 0 201 170 198 569 234 229 226 689 1258 72 14328 199.00 268 689 198.49

 東田 依子 20 224 171 218 613 168 179 232 579 1192 51 10504 205.96 275 711 199.90

 田中 智美 15 168 258 175 601 183 170 230 583 1184 51 9828 192.71 270 732 186.90

 吉田 茂博 5 151 210 174 535 171 250 208 629 1164 42 8282 197.19 269 711

 辻井 隆弘 5 168 227 133 528 205 199 177 581 1109 48 8784 183.00 259 613

 成田 真由美 20 190 195 188 573 187 169 166 522 1095 54 9950 184.26 268 622 186.99

 大槻 信隆 5 153 182 198 533 185 175 168 528 1061 48 9764 203.42 261 698 203.00

 中島 龍平 20 158 155 143 456 157 194 175 526 982 21 3377 160.81 194 526 163.04

 大藪 信太郎 20 0 0 0 36 6452 179.22 251 610 164.95

 山田 順 一 5 0 0 0 30 6211 207.03 266 704 215.38

　秦　　淳 0 0 0 0 24 5072 211.33 267 704

 内藤 泰士 0 0 0 0 12 2158 179.83 224 560

 中島 恭子 15 0 0 0 6 992 165.33 191 536 166.73

 赤根 晴彦　 5 0 0 0

0 0 0 0

　第１２回　クラブ月例会成績　（９月後半例会） 平成２６年９月２３日開催

　※オープン参加

　２６年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 藤川 邦晴 5 72 15896 220.78 295 738 219.16 1  山田　孝 84 17072 203.24 276 719 204.71

 金森 茂也 5 60 13216 220.27 294 767 210.93 2  藤丸 ミキ子 67 12722 189.88 242 688 188.66

 山田　孝 10 72 15724 218.39 279 798 222.89 3  金森 茂也 54 11803 218.57 279 787 214.54

 藤丸 ミキ子 20 72 15637 217.18 296 715 210.72 4  成田 真由美 52 8357 160.71 204 539 159.93

 中野 英二 0 66 14186 214.94 277 755 213.85 5  中野 英二 50 9994 199.88 267 694 204.15

 川本 光蔵 10 72 15229 211.51 309 741 208.15 6  藤川 邦晴 36 7008 194.67 247 680 204.94

 成田 真里奈 15 42 8690 206.90 291 712 193.13 7  東田 菜穂 36 5774 160.39 221 545 160.62

 東田 依子 20 51 10504 205.96 275 711 199.90 8  川本 光蔵 33 6344 192.24 248 653 200.42

 山本 貴子 15 57 11696 205.19 272 738 201.34 9  大藪 信太郎 27 4060 150.37 209 533 127.72

 大槻 信隆 5 48 9764 203.42 261 698 203.00 10  東田 依子 24 4286 178.58 238 577 174.84

 東田 菜穂 25 60 12116 201.93 260 687 190.67 11  庄司 佳弘 21 3970 189.05 219 633 196.28

 庄司 佳弘 0 72 14328 199.00 268 689 198.49 12  成田 真里奈 21 3797 180.81 225 596 184.50

 吉田 茂博 5 42 8282 197.19 269 711 13  中島 龍平 21 3296 156.95 207 600 142.30

 田中 智美 15 51 9828 192.71 270 732 186.90 14  秦　　淳 18 3560 197.78 267 653

 成田 真由美 20 54 9950 184.26 268 622 186.99 15  山本 貴子 16 2984 186.50 235 569 173.58

 辻井 隆弘 5 48 8784 183.00 259 613 16  辻井 隆弘 15 2759 183.93 234 584

 大藪 信太郎 20 36 6452 179.22 251 610 164.95 17  山田 順一 9 1977 219.67 279 771 206.33

 山田 順 一 5 30 6211 207.03 266 704 215.38 G.未消化  吉田 茂博 9 1840 204.44 248 641

　秦　　淳 0 24 5072 211.33 267 704 G.未消化  大槻 信隆 6 1232 205.33 279 674 206.00

 中島 龍平 20 21 3377 160.81 194 526 163.04 G.未消化  赤根 晴彦 6 1108 184.67 225 555 206.83

 内藤 泰士 0 12 2158 179.83 224 560 G.未消化  田中 智美 6 1021 170.17 193 533 162.50

 中島 恭子 15 6 992 165.33 191 536 166.73 G.未消化  中島 恭子 148.31

 赤根 晴彦　 5 G.未消化  内藤 泰士

男子 299 女子 276

男子 768 女子 693

■女子スクラッチ

選 手 名

藤丸ミキ子・成田 真里奈

山本　貴子

公認競技大会 出場成績 （４月～９月１４日） ※スクラッチ　　　２６年度前期 　月例会アベレージ順位表　（１回～１２回）　※HD込み

 26年度ハイゲーム

 26年度ハイシリーズ

川本　光蔵

山田　孝

■男子スクラッチ



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 順位

 藤川 邦晴 0 72 15896 215.78 295 738 1

 金森 茂也 0 60 13216 215.27 294 767 2

 中野 英二 0 66 14186 214.94 277 755 3

 藤丸 ミキ子 15 72 15637 212.18 296 715 4

 山田　孝 0 72 15724 208.39 279 798 5

 成田 真里奈 15 42 8690 206.90 291 712 6

 山本 貴子 15 57 11696 205.19 272 738 7

 川本 光蔵 0 72 15229 201.51 309 741 8

 東田 依子 15 51 10504 200.96 275 711 9

 庄司 佳弘 0 72 14328 199.00 268 689 10

 大槻 信隆 0 48 9764 198.42 261 698 11

 田中 智美 15 51 9828 192.71 270 732 12

 吉田 茂博 0 42 8282 192.19 269 711 13

 東田 菜穂 15 60 12116 191.93 260 687 14

 成田 真由美 15 54 9950 179.26 268 622 15

 辻井 隆弘 0 48 8784 178.00 259 613 16

 大藪 信太郎 0 36 6452 159.22 251 610 17

 山田 順 一 0 30 6211 202.03 266 704 G.未消化

　秦　　淳 0 24 5072 211.33 267 704 G.未消化

 中島 龍平 0 21 3377 140.81 194 526 G.未消化

 内藤 泰士 0 12 2158 179.83 224 560 G.未消化

 中島 恭子 15 6 992 165.33 191 536 G.未消化

 赤根 晴彦　 0 G.未消化

※HG・HSはﾊﾝﾃﾞｨ込み　　　２６年度前期 　月例会スクラッチアベレージ順位表　（女子は１５）



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 チームトータル 予選順位

東田　菜穂 10 177 154 177 508 220 203 221 644 1152

中野　英二 0 238 157 203 598 215 184 177 576 1174

山本　貴子 0 239 204 185 628 176 201 177 554 1182

川本　光蔵 10 216 213 228 657 198 179 196 573 1230

東田　依子 5 149 158 210 517 219 177 238 634 1151

庄司　佳弘 0 159 172 168 499 173 212 172 557 1056

藤丸　ミキ子 5 197 162 213 572 196 194 180 570 1142

山田　孝 10 202 215 196 613 189 223 197 609 1222

選手名 HD ７G ８G ９G 計 決勝順位

山本　貴子 0 168 176 179 523

川本　光蔵 10 169 222 196 587

藤丸　ミキ子 5 177 160 150 487

山田　孝 10 235 245 258 738

第１１回 京都府ミックスダブルス競技大会　クラブ成績 平成２６年９月２８日　アルプラザボウル

■　チーム予選　 （ ３６チーム）

A 2326 21

B 2402 8

C 2207 28

D 2364 12

■　チーム決勝　（ １６チーム）

９G合計 チーム合計

B
1695

3512 １３位
1817

D
1629

3586 ８位
1957


	関西シニア
	１１ 回　月例会
	シニアオープン
	１２ 回　月例会
	前期成績表
	ミックスダブルス

